1

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: Mua

sắm thiết bị phục hồi chức năng với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Nguyễn Ngọc Hận – Nhân viên Dược-TTB-VTYT.

- SĐT: 0973.401.906

- Địa chỉ email: ngochanbvnd@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận báo giá trực tiếp hoặc gửi thư tại địa chỉ: Khoa Dược - TTB - VTYT,

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa. Địa chỉ: TDP Phú Thọ 2, P. Ninh Diêm, TX.

Ninh Hòa, Tỉnh Khánh Hòa.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 08 ngày 14 tháng 11 năm 2024 đến trước 17h ngày 25 tháng 11 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25 tháng 10 năm 2024.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Danh mục hàng hóa: Đơn vị báo giá liệt kê chi tiết danh mục các hàng

hóa yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ theo Bảng sau:

STT Tên hàng

hóa

Tiêu chuẩn kỹ thuật  Đơn

vị

tính

Số

lượng

SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /YTNH-KD

V/v thông báo mời chào giá

Ninh Hòa, ngày 14 tháng 11 năm 2024

2

1

Giường

massage,

tập PHCN

gỗ

- Kích thước: D200cmxR70cmxC65cm, chân vuông

10cm.

- Chất liêụ: Khung giường được làm bằng chất liệu

gỗ cừ tràm, sơn PU phủ hết các bề mặt

giúp làm mịn bề mặt, đồng nhất màu, tăng độ bóng

giúp sản phẩm thẩm mỹ hơn và giúp không thấm

nước, dễ lau chùi, hạn chế mối mọt.

 - Nệm giường bọc simily (kem hoặc xanh dương)

và dày 5cm (hoặc tuỳ chọn 10cm).

- Sản phẩm độ hoàn thiện cao, chân trụ được bo tròn

góc cạnh, bề mặt mịn, đồng màu.

- Đây là loại giường massage, tập vật lý trị liệu,

khám bệnh... phổ biến chuyên dụng, sang trọng, cao

cấp, tạo cảm giác ấm cúng gần gủi và thân thiện.

Phù hợp cho bệnh viện, phòng khám hoặc spa.

Tuỳ chọn có hệ thống nâng  đầu và tuỳ chọn có lỗ

trống để giúp người nằm ở tư thế sấp khi úp mặt

xuống sẽ dễ thở hơn.

- Ngoài kích thước có sẵn thì bên Công ty còn làm

theo nhiều kích  thươc khác nhau theo yêu cầu.

4

Máy trị

liệu xoa

bóp tuần

hoàn khí

- Cấu hình:

Máy chính: 01 cái

Ống nén khí xoa bóp chân: 02 cái

Dây dẫn khí: 01 cái

Tài liệu HDSD: 01 quyển

Tùy chọn thêm: Ống nén khí xoa bóp vai – tay, Ống

nén khí xoa bóp lưng

-  Nguồn điện: 220V~240V~, 50/60Hz

- Công suất tiêu thụ: 60VA

- Thời gian điều trị: 15 phút, 30 phút ( tối đa)

- Áp suất tối đa: 200 mmHg ±20%

- Trọng lượng: 3.1 kg

1

 Bao tay Phụ kiện của máy trị liệu xoa bóp tuần hoàn khí 1

 Bao lưng Phụ kiện của máy trị liệu xoa bóp tuần hoàn khí 1

Bảng cắm

trụ tròn

(xếp trụ

giảm dần)

- Tập bàn tay và phục hồi tri thức

- Tập phân biệt màu sắc, cầm nắm, cử động linh

họat các ngón tay
1

Bảng

nhận hình

(xếp đa

hình)

- Chất liệu: làm bằng gỗ tự nhiên, không hóa chất,

chất sơn không độc hại

- Tập bàn tay và phục hồi tri thức

- Tập nhận biết hình dạng đồ vật, màu sắc, cầm nắm

1

2. Báo giá hợp lệ:

Báo giá ghi rõ đơn vị và đóng dấu, giá đã bao gồm thuế và chi vận chuyển,

giao nhận, bảo hành và các chi phí khác (nếu có).

3. Đồng tiền chào giá: Việt Nam đồng.

4. Địa điểm giao hàng:

3

Khoa Dược-TTB-VTYT, Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa. Địa chỉ: TDP Phú

Thọ 2, P. Ninh Diêm, TX. Ninh Hòa, Tỉnh Khánh Hòa.

Đề nghị quý công ty làm báo giá theo mẫu đính kèm.

Rất mong quý công ty quan tâm tham dự.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT (VBĐT);

- Phòng TCKT (VBĐT);

- Website: https://ytnh.com.vn;

- Lưu: VT, K.D.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

4

Mẫu báo giá

Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa, chúng

tôi....[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng

sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh)

thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các hàng hóa như

sau:

1. Báo giá cho các hàng hóa:

STT
Danh mục

hàng hóa

Tiêu chuẩn

kỹ thuật
Đơn vị tính Số lượng

Đơn giá

(VND)

Thành

tiền

(VND)

1

2

n …

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và

các tài liệu liên quan của thiết bị y tế)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm

... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm.

..[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản

4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

…., ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu (nếu có)

		2024-11-14T16:53:32+0700
	Việt Nam
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:34:24+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:34:29+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:34:36+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!